
Martna XIII lahtised meistrivõistlused
Kreeka-rooma ja naistemaadluses

2016

45kg 47kg
25kg

50kg

55kg
30kg

53kg

+55kg

60kg

+70kg
70kg

12 Tony Richard Hansen (Korrus3)

35kg
35kg 45kg

38kg

+45kg
42kg

40kg

5 Silver Sunni (Hammerlock)

2005a ja nooremad
1 Alvar Nikkel (RJK Leola) 1 Kristjan Vodolaztðenko (Juhan)

1 Virgo Raja (Väike-Maarja) 2 Artjom Vinogradov (Dünamo) 2 Kalle Laisarv (SK Tapa)
2 Rasmus Kuik (MK Juhan) 3 Kert-Kristjan Peet (RJK Leola) 3 Olavi Laisarv (SK Tapa)
3 Sander Kriel (Väike-Maarja) 3 Georg Kristerson (Englas)
3 Markkus Maripuu (Leo) 5 Raimond Uibo (Leo)
5 Hugo Õunaid (Dünamo) 1 Hendrik Rämman (SK Martna) 5 Kevin Uspenski (Dünamo)
5 Ats Kaasik (RJK Leola) 2 Uku Eskel (Korrus3) 7 Jarmo Järviste (MK Juhan)
7 Charli Takk (RJK Leola)

1 Robin Reesar (MK Juhan)
1 Robi Kristjuhan (Korrus3) 2 Jarko Danilov (SK Martna)
2 Martin Feklistov (Hammerlock) 1 Jegor Sahno (SK Tapa)
3 Rayan Arnek (Korrus3) 2 Kristjan Metsoja (SK Tapa)
3 Virgo Värk (SK Tapa) 1 Raul Reesar (MK Juhan) 3 Miko Mägisalu (Vändra SKP)
5 Al-Bara Chopolajev (V-Maarja) 2 Markus Tellmann (SK Valga)
5 Timmo Kaasik (RJK Leola) 3 Verner Pajula (SK Tapa)
7 Denis Vinogradov (Korrus3) 3 Mario Roosma (RJK Leola) 1 Jaanis Soosaar (SK Martna)
8 Aleksandr Vorobei (Korrus3) 2 Robyn Paulberg (Leo)
9 Lisette Böttker (MK Juhan) 2003a ja nooremad 3 Markus Sõber (RJK Leola)
10 Norbert Noot (Dünamo)
11 Markus Kallas (SK Valga) 1 Eerik Pank (RJK Leola)
12 Rubin Mäe (Vändra SKP) 2 Kaarel Kants (SK Martna) 1 Andris Pent (Väike-Maarja)
12 Alo-Tauri Mere (Palusalu) 3 Alvar Novikov (Vändra SKP) 2 Raido Rehepapp (MK Juhan)
12 Kened Mägisalu (Vändra SKP) 3 Ats Pajula (SK Tapa) 3 Sander Roosileht (MK Juhan)
12 Han Oscar Sündema (Hammerlo) 5 Ranno Randoja (SK Martna) 3 Jarmo Vanmik (MK Juhan)

6 Keir Kaarel Kalf (Hammerlock) 5 Allan Devid Sevtsov (Leo)

2000a ja nooremad Tüdrukud 1999a ja nooremad
1 Max Hristjuk (Englas)
2 Rainer Plaser (Korrus3) 1 Sander Tagu (Leo) 1 Polina Sahno (SK Tapa)
3 Mero Karmo Simson (Dünamo) 2 Georg Lumila (Aberg) 2 Triinuly Veimann (MK Juhan)
3 Simon Tihvan (Palusalu) 3 Maarja Plaser (Korrus3)
5 Andre Markus Jüriöö (Korrus3) 3 Jonete Visnapuu (Väike-Maarja)
5 Patrick Nool (Korrus3) 1 Kaarel Tamm (SK Martna) 5 Helen Soo (SK Martna)
7 Karmo Kajandi (Hammerlock) 2 Rasmus Tihvan (Palusalu) 6 Kaisa Rämman (SK Martna)
8 Sander Tammi (SK Valga) 3 Kristjan Jaago (Väike-Maarja)
8 Kaspar Kants (SK Martna)
8 Rasmus Neeme (RJK Leola) 1 Greeta Staal (SK Tapa)
8 Vjatseslav Berjozkin (SK Valga) 1 Robin Lumila (Aberg) 2  Marta Pajula (SK Tapa)

2 Robin Uspenski (Dünamo) 3 Hele Tamm (SK Martna)
3 Tom Aunapuu (SK Tapa) 3 Nele Truber (Korrus3)

1 Romanis Siiman (MK Juhan) 3 Harry Soo (SK Martna)
2 Ivan Kulak (Englas) Noorim maadleja:
3 Stefan Lauri Mölder (RJK Leola) 6 Markus Lille (RJK Leoal) Rasmus Kuik
3 Andreas Välja (Leo)

Parima tehnikaga maadleja:
Kristjan Vodolaztðenko

Peakohtunik: Tiit Seiton



25 KG 2005

KV
Koht Nr

KV EELRING
Nr

KV ½ FINAAL
Nr

KV FINAAL
Nr

VÕITJA
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

1 1 Vaba Virgo Raja (V-Maarja) 1
4

Virgo Raja (V-Maarja)8
1

5
Virgo Raja (V-Maarja)

3 2
5 6
4

2
0

5 3
0 0
0

1 Virgo Raja (V-Maarja)
3 4

5
4

4
0

7 5
0

Charli Takk (Leola)
0

0
6

0

2 6
5 2
4

6
5

5 7
0

Ats Kaasik (Leola)
4

0

Nr
KV 3-5 KOHT

Nr
3. KOHT

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

2
4

2

4
5
4

4
7

0
Ats Kaasik (Leola)0

Sander Kriel (V-
Maarja) Sander Kriel (V-

Maarja)Hugo Õunaid 
(Dünamo)

Markkus Maripuu 
(Leo) Markkus Maripuu 

(Leo)

Rasmus Kuik (MK 
Juhan)Rasmus Kuik (MK 

Juhan) Rasmus Kuik (MK 
Juhan)

Sander Kriel (V-
Maarja) Sander Kriel (V-

Maarja)

Markkus Maripuu 
(Leo) Markkus Maripuu 

(Leo)



30 KG 2005

KV
Koht Nr

KV EELRING
Nr

KV ¼ FINAAL
Nr

KV ½ FINAAL
Nr

KV FINAAL
Nr

VÕITJA
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

5 1
5
4

1
5

12 2
0

Rubin Mäe (Vändra)
6

0
1

0

11 3
0

Markus Kallas (Valga)
12

2
4

0

8 4
5 0
6

7
0

3 5
4 0
8

5
0

12 6
0 0
0

7
5

2 7
5 21
7

7
4

10 8
0 8
4

16
9 9

1
8

10
4

Timmo Kaasik (Leola)
5 10

3
Timmo Kaasik (Leola)

12
10

10
0

Timmo Kaasik (Leola)
12 11

0 0
0

12
0

7 12
5 2
6

16
4

3 13
5

Virgo Vähk (Tapa)
8

6
13

0
Virgo Vähk (Tapa)

12 14
0 0
0

16
4

12 15
0 8
0

16
5

1 16
5 4
4

Nr
KV VAHERING

Nr
KV 3-5 KOHT

Nr
3 KOHT

TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

5
5

1
0

8 2
5

8
0

5
5

0 8

13
5

Virgo Vähk (Tapa) 10
0

Timmo Kaasik (Leola)4 0
13 Virgo Vähk (Tapa)

15
0

13
5

Virgo Vähk (Tapa)0 4

Al-Bara Chopolajev 
(V-Maarja) Al-Bara Chopolajev 

(V-Maarja)

Al-Bara Chopolajev 
(V-Maarja)

Aleksandr Vorobei 
(Korrus3)Aleksandr Vorobei 

(Korrus3) Martin Feklistov 
(Hammerlock)Rayan Arnek 

(Korrus3) Rayan Arnek 
(Korrus3)Alo-Tauri Mere 

(Palusalu) Martin Feklistov 
(Hammerlock)Martin Feklistov 

(Hammerlock) Martin Feklistov 
(Hammerlock)Norbert Noot 

(Dünamo) Robi Kristjuhan 
(Korrus3)Lisette Böttker (MK 

Juhan)

Kened Mägisalu 
(Vändra) Denis Vinogradov 

(Korrus3)Denis Vinogradov 
(Korrus3) Robi Kristjuhan 

(Korrus3)

Han Oscar Sündema 
(Hammerlock) Robi Kristjuhan 

(Korrus3)Tony Richard Hansen 
(Korrus3) Robi Kristjuhan 

(Korrus3)Robi Kristjuhan 
(Korrus3)

Rayan Arnek 
(Korrus3)

Al-Bara Chopolajev 
(V-Maarja) Rayan Arnek 

(Korrus3)Norbert Noot 
(Dünamo)

Rayan Arnek 
(Korrus3)

Tony Richard Hansen 
(Korrus3)



35 KG 2005

KV
Koht Nr

KV EELRING
Nr

KV ¼ FINAAL
Nr

KV ½ FINAAL
Nr

KV FINAAL
Nr

VÕITJA
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

5 1 Vaba 1
0
0

2
5

2 2 Vaba 2
5 8
4

2
1

8 3 Vaba 3
0 2
0

4
0

3 4 Vaba 4
5 0
4

5 5 Vaba Patrick Nool (Korrus3) 5
0

Patrick Nool (Korrus3)
4

7 Max Hristjuk (Englas)2
7

4
Max Hristjuk (Englas)

8 6
0 10
0

7
5

Max Hristjuk (Englas)
1 7

4
Max Hristjuk (Englas)

8
8

7
3

Max Hristjuk (Englas)
7 8

4 3
10

8
0

8 9
0 0
0

11
0

8 10
0 0
0

11
5

3 11
5 2
4

Nr
KV VAHERING

Nr
KV 3-5 KOHT

Nr
3. KOHT

TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

4
5
4

4
1

0
0

5
5

Patrick Nool (Korrus3) 11
4

4 8
11

6
0

5
0

Patrick Nool (Korrus3)0 0

Andre Markus Jüriöö 
(Korrus3)

Andre Markus Jüriöö 
(Korrus3) Rainer Plaser 

(Korrus3)Rainer Plaser 
(Korrus3)

Rainer Plaser 
(Korrus3) Rainer Plaser 

(Korrus3)Sander Tammi 
(Valga)

Sander Tammi 
(Valga) Mero Karmo Simson 

(Dünamo)Mero Karmo Simson 
(Dünamo)

Mero Karmo Simson 
(Dünamo)

Kaspar Kants 
(Martna)

Karmo Kajandi 
(Hammerlock) Karmo Kajandi 

(Hammerlock)Rasmus Neeme 
(Leola) Simon Tihvan 

(Palusalu)Vjatseslav Berjozkin 
(Valga) Simon Tihvan 

(Palusalu)Simon Tihvan 
(Palusalu)

Mero Karmo Simson 
(Dünamo) Mero Karmo Simson 

(Dünamo)Andre Markus Jüriöö 
(Korrus3)

Simon Tihvan 
(Palusalu) Simon Tihvan 

(Palusalu)Kaspar Kants 
(Martna)



40 Kg 2005

KV
Koht Nr

KV 1 RING
Nr

KV 2 RING
Nr

KV 3 RING
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi)

12
1 1

4
1

4
1

4
18 10 6 2

5
3 2

0
3

0 Andreas Välja (Leo)
4

0 Ivan Kulak (Englas)
6 0 0 2

0
4 3

0 Andreas Välja (Leo)
2

1
2

4
0 0 2 4
8

2 4
4 Ivan Kulak (Englas)

4
4 Ivan Kulak (Englas)

3
0 Andreas Välja (Leo)

22 8 12 0

Romanis Siiman 
(Juhan)

Romanis Siiman 
(Juhan)

Romanis Siiman 
(Juhan)

Stefan Lauri Mölder 
(Leola)

Stefan Lauri Mölder 
(Leola)

Stefan Lauri Mölder 
(Leola)



45 Kg 2005

KV
Koht Nr

KV 1. RING
Nr

KV 2. RING
Nr

KV 3. RING
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi)

8
1 1

4 Alvar Nikkel (Leola)
1

4 Alvar Nikkel (Leola)
2

4
12 4 8 8

4
2 2

0
3

0
3

0
8 0 0 0

0
3 3 Vaba 2 Vaba 1 Vaba

Alvar Nikkel (Leola)
0

Artjom Vinogradov 
(Dünamo)

Artjom Vinogradov 
(Dünamo)

Kert-Kristjan Peet 
(Leola)

Kert-Kristjan Peet 
(Leola)

Kert-Kristjan Peet 
(Leola)

Artjom Vinogradov 
(Dünamo)



50 KG 2005

Koht Nr
KV FINAAL

Nr
VÕITJA

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

1 1
4
2

1
2 2

0 Uku Eskel (Korrus3)
0

Hendrik Rämman 
(Martna) Hendrik Rämman 

(Martna)



55 KG 2005

Koht Nr
KV FINAAL

Nr
VÕITJA

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

2 1
0
0

2 Robin Reesar (Juhan)
1 2

4 Robin Reesar (Juhan)
6

Jarko Danilov 
(Martna)



Üle 55 Kg 2005

KV
Koht Nr

KV 1 RING
Nr

KV 2 RING
Nr

KV 3 RING
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi)

8
2 1

4
1

0
1

4
8 4 0 4
4

3 2
0 Verner Pajula (Tapa)

3
4 Raul Reesar (Juhan)

4
0

4 0 8 0

12
1 3

4 Raul Reesar (Juhan)
2

4 Verner Pajula (Tapa)
2

0 Verner Pajula (Tapa)
20 6 4 0
0

4 4
0

4
0

3
4 Raul Reesar (Juhan)

0 0 0 6

Markus Tellmann 
(Valga)

Markus Tellmann 
(Valga)

Markus Tellmann 
(Valga)

Mario Roosma 
(Leola)

Mario Roosma 
(Leola)

Mario Roosma 
(Leola)



Üle 70 KG 2003

KV
Koht Nr

KV EELRING
Nr

KV ½ FINAAL
Nr

KV FINAAL
Nr

VÕITJA
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

3 1 Vaba 1
0
0

2
0

Kaarel Kants (Martna)
2 2 Vaba Kaarel Kants (Martna) 2

5
Kaarel Kants (Martna)

6
2

1 3
4

Eerik Pank (Leola) 3 Eerik Pank (Leola)10
3

5
Eerik Pank (Leola)

5 4
1 4
2

3
4

Eerik Pank (Leola)
3 5

5
Ats Pajula (Tapa)

4
4

5
0

Ats Pajula (Tapa)
6 6

0 4
0

Nr
KV 3-5 KOHT

Nr
3. KOHT

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

1

5
5

Ats Pajula (Tapa)6
5 Ats Pajula (Tapa)

4
0
2

Alvar Novikov 
(Vändra)

Alvar Novikov 
(Vändra)

Ranno Randoja 
(Martna)

Keir Kaarel Kalf 
(Hammerlock)

Alvar Novikov 
(Vändra)

Ranno Randoja 
(Martna)



35 KG 2000

Koht Nr
KV FINAAL

Nr
VÕITJA

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

1 1
4 Sander Tagu (Leo)

12
1 Sander Tagu (Leo)

2 2
0 Georg Lumila (Aberg)

10



38 Kg 2000

KV
Koht Nr

KV 1. RING
Nr

KV 2. RING
Nr

KV 3. RING
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi)

4
2 1

0
1

4
2

4
4 0 4 2
8

1 2
4

3
0

3
0

14 12 0 0

0
3 3 Vaba 2 Vaba 1 Vaba0

Rasmus Tihvan 
(Palusalu)

Rasmus Tihvan 
(Palusalu)

Kaarel Tamm 
(Martna)

Kaarel Tamm 
(Martna)

Kristjan Jaago (V-
Maarja)

Kristjan Jaago (V-
Maarja)

Kristjan Jaago (V-
Maarja)

Kaarel Tamm 
(Martna)

Rasmus Tihvan 
(Palusalu)



42 KG 2000

KV
Koht Nr

KV EELRING
Nr

KV ½ FINAAL
Nr

KV FINAAL
Nr

VÕITJA
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

2 1 Vaba 1
5
4

1
0

3 2 Vaba Tom Aunapuu (Tapa) 2
0

Tom Aunapuu (Tapa)
0

0

3 3
0

Harry Soo (Martna) 4 Robin Lumila (Aberg)0
4

5
Robin Lumila (Aberg)

1 4
5

Robin Lumila (Aberg)
8

7
4

4
Robin Lumila (Aberg)

6 5
0

Markus Lille (Leola)
2

0
6

0

5 6
5 0
4

Nr
KV 3-5 KOHT

Nr
3. KOHT

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

2 Tom Aunapuu (Tapa)

6
1
2

3 Harry Soo (Martna)
3

4
Harry Soo (Martna)10

Robin Uspenski 
(Dünamo)

Robin Uspenski 
(Dünamo) Robin Uspenski 

(Dünamo)

Silver Sunni 
(Hammerlock)Silver Sunni 

(Hammerlock)

Silver Sunni 
(Hammerlock)



47 KG 2000

KV
Koht Nr

KV EELRING
Nr

KV ½ FINAAL
Nr

KV FINAAL
Nr

VÕITJA
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

1 1 Vaba 1
4
8

1
4

5 2
0

Raimond Uibo (Leo)
8

0
3

0
Olavi Laisarv (Tapa)

3 3
5

Olavi Laisarv (Tapa)
0

4
1

5 4
5
6

4
0

7 5
0 2
0

6
0

Kalle Laisarv (Tapa)
2 6

4
Kalle Laisarv (Tapa)

0
8

6
5

Kalle Laisarv (Tapa)
3 7

0 10
0

Nr
KV 3-5 KOHT

Nr
3. KOHT

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

3
1

Olavi Laisarv (Tapa)
3 Olavi Laisarv (Tapa)

#N/A

4
0
0

7
7

5
8

Kristjan 
Vodolaztšenko 

(Juhan)

Kristjan 
Vodolaztšenko 

(Juhan)
Kristjan 

Vodolaztšenko 
(Juhan)

Kristjan 
Vodolaztšenko 

(Juhan)Kevin Uspenski 
(Dünamo) Kevin Uspenski 

(Dünamo)Jarmo Järviste 
(Juhan)

Georg Kristerson 
(Englas)

Kevin Uspenski 
(Dünamo) Georg Kristerson 

(Englas)Georg Kristerson 
(Englas)



53 Kg 2000

KV
Koht Nr

KV 1. RING
Nr

KV 2. RING
Nr

KV 3. RING
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi)

4
2 1

4
1

0
2

0
10 10 0 0

0
3 2

0
3

4 Jegor Sahno (Tapa)
3

4 Jegor Sahno (Tapa)
0 0 10 8

8
1 3 Vaba

Jegor Sahno (Tapa)
2 Vaba 1 Vaba18

Kristjan Metsoja 
(Tapa)

Kristjan Metsoja 
(Tapa)

Miko Mägisalu 
(Vändra)

Miko Mägisalu 
(Vändra)

Miko Mägisalu 
(Vändra)

Kristjan Metsoja 
(Tapa)



60 Kg 2000

KV
Koht Nr

KV 1. RING
Nr

KV 2. RING
Nr

KV 3. RING
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi)

8
1 1

4
1

4
2

0 Markus Sõber (Leola)
12 8 4 0

0
3 2

0 Markus Sõber (Leola)
3

0 Robyn Paulberg (Leo)
3

4 Robyn Paulberg (Leo)
0 0 0 8

4
2 3 Vaba

Robyn Paulberg (Leo)
2 Vaba

Markus Sõber (Leola)
1 Vaba8

Jaanis Soosaar 
(Martna)

Jaanis Soosaar 
(Martna)

Jaanis Soosaar 
(Martna)



70 KG 2000

KV
Koht Nr

KV EELRING
Nr

KV ½ FINAAL
Nr

KV FINAAL
Nr

KV VÕITJA
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi)

3 1 Vaba 1
1
2

2
0

2 2 Vaba 2
3 0
6

4
3 3 Vaba 3

0
0

4
4

1 4
4 8
8

4
4

5 5
0 6
0

Nr
KV 3-5 KOHT

Nr
3 KOHT

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

1

3
3

16
3

5
1

12

Sander Roosileht 
(Juhan)

Sander Roosileht 
(Juhan) Raido Rehepapp 

(Juhan)Raido Rehepapp 
(Juhan)

Raido Rehepapp 
(Juhan) Andris Pent (V-

Maarja)Jarmo Vanmik 
(Juhan)

Jarmo Vanmik 
(Juhan) Andris Pent (V-

Maarja)Andris Pent (V-
Maarja) Andris Pent (V-

Maarja)Allan Devid Sevtsov 
(Leo)

Sander Roosileht 
(Juhan)

Jarmo Vanmik 
(Juhan) Jarmo Vanmik 

(Juhan)Allan Devid Sevtsov 
(Leo)



45 KG Tüdrukud

KV
Koht Nr

KV EELRING
Nr

KV ½ FINAAL
Nr

KV FINAAL
Nr

VÕITJA
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

1 1 Vaba Polina Sahno (Tapa) 1
3

Polina Sahno (Tapa)9
1

3
Polina Sahno (Tapa)

3 2 Vaba 2
1 10
8

6 3
0

1 Polina Sahno (Tapa)0
4

0

3 4
5 0
6

5
1

2 5
5 10
4

5
4

5 6
0

Helen Soo (Martna)
6

0

Nr
KV 3-5 KOHT

Nr
3. KOHT

TP Nimi (Klubi) Nimi (Klubi)

2

4
5
4

4
6

0
Helen Soo (Martna)0

Maarja Plaser 
(Korrus3)

Maarja Plaser 
(Korrus3)

Kaisa Rämman 
(Martna) Jonete Visnapuu (V-

Maarja)Jonete Visnapuu (V-
Maarja) Triinuly Veimann 

(Juhan)Triinuly Veimann 
(Juhan) Triinuly Veimann 

(Juhan)

Maarja Plaser 
(Korrus3)

Jonete Visnapuu (V-
Maarja) Jonete Visnapuu (V-

Maarja)



Üle 45 Kg Tüdrukud

KV
Koht Nr

KV 1 RING
Nr

KV 2 RING
Nr

KV 3 RING
TP TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi) TP Nimi (Klubi)

11
1 1

4 Greeta Staal (Tapa)
1

4 Greeta Staal (Tapa)
1

3 Greeta Staal (Tapa)
18 4 4 10
0

4 2
0 Nele Truber (Korrus3)

3
0 Hele Tamm (Martna)

4
1 Marta Pajula (Tapa)

0 0 0 7

4
3 3

0 Hele Tamm (Martna)
2

0 Nele Truber (Korrus3)
2

0 Nele Truber (Korrus3)
10 2 0 0
9

2 4
4 Marta Pajula (Tapa)

4
4 Marta Pajula (Tapa)

3
4 Hele Tamm (Martna)

17 6 4 8
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